Волгоградская область

Городищенский муниципальный район

Песковатский Совет депутатов

403029 Волгоградская область, Городищенский район,  х.Песковатка,

ул. Центральная, 11 тел. 4-11-17

РЕШЕНИЕ

 От 28  декабря 2015  г.                                                                                     № 54
Об отмене решения от 25.07.2012 года № 33 Об утверждении Правил содержания

домашних животных, скота и птицы на территории Песковатского сельского поселения
В соответствии Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих   принципах  организации  местного  самоуправления  в Российской Федерации, руководствуясь, Уставом Песковатского сельского поселения, Песковатский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.Отменить решение № 33 от 25.07.2012 г. «Правил содержания домашних животных, скота и птицы на территории Песковатского сельского поселения        Городищенского муниципального района Волгоградской области

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликования и вступает в силу со дня его подписания .

Глава  Песковатского
сельского поселения                                                                         Мумбаев Г.С.
      Председатель Совета Депутатов                                                       Мумбаев Г.С.
PAGE